
1 
 

ÚPLNÝ VÝPIS USNESENÍ 
ze schůze Rady obce Nivnice č. 12/2023, ze dne 20. 3. 2023 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 123/R12/2023 bere na vědomí 

informace o kontrole plnění usnesení RO bez připomínek. 
 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 124/R12/2023 schvaluje 

vánoční koncert DH Dolněmčanka dne 10. 12. 2023 ve SD Beseda ve výši   
26.000 Kč včetně DPH. 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 125/R12/2023 schvaluje 

pronájem prostoru sloužícího podnikání nacházejícího se na pozemku p.č. 1 
zapsaného na LV 10001 v k.ú. Nivnice, v objektu č.p. 180, ul. Osvobození, 
místnost č. 2 o výměře 11,3 m2 s výší nájemného 4.520 Kč/rok Bc. Kateřině 
Nimerfrohové, Sídliště 872, 687 51 Nivnice, IČ 08282803 od 1. 4. 2023 na dobu 
neurčitou. 

   
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 126/R12/2023 schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330075370/001-ADS 
(„Nivnice,Bršlica,kab. smyčka NN“) s jednorázovou úhradou 2.000 Kč bez DPH 
s EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400. 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 127/R12/2023 schvaluje 

Darovací smlouvu č. DA-20-2023 ve výši 20.000 Kč na úhradu nákladů 
spojených s účastí fotbalových týmů přípravek na turnaji BAVARIA CUP 2023 
s TJ Sokol Slavkov, z.s., Slavkov 114, 687 64 Slavkov, IČ 46956603. 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 128/R12/2023 doporučuje 

zastupitelstvu obce schválit Darovací smlouvu č. DA-18-2023 ve výši 24.000 Kč 
mimořádná odměna za rok 2022 veliteli JSDHO Nivnice pro Petra Vlka, Nová 
čtvrť 958, 687 51 Nivnice a pověřit podpisem smlouvy místostarostku obce. 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 129/R12/2023 schvaluje 

Darovací smlouvu č. DA-19-2023 ve výši 1.000 Kč na provoz dětské krizové 
linky pro Linka bezpečí, z.s. Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ 61383198 a pověřuje 
místostarostku obce popisem smlouvy. 

      
 
 
  



2 
 

U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 130/R12/2023 schvaluje 

zveřejnění záměru na pronájem prostor sloužících podnikání – bufet pro provoz 
bufetu (hostinská činnost): 
 

a) sklad č. 1 o výměře 2,42 m2 
b) sklad č. 2 o výměře 14,42 m2 
c) bar o výměře17,6 m2 
d) přípravna o výměře 9 m2 
e) zázemí pro zaměstnance o výměře 7,41 m2 
f) sklepní prostory o výměře 6 m2 
 

které se nachází v budově č.p. 400, ul. Na Výsluní, která stojí na pozemku  
p.č. 2814, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na LV 10001 
v k.ú. Nivnice za následujících podmínek: 

 
1. nájemné činí 15.000 Kč/měsíc  
2. otevírací doba denně 9:00 až 22:00 hodin  
3. převzetí zařizovacích předmětů dle soupisu 
4. zabezpečení úklidu společných prostor (terasa a sociální zařízení) nejpozději do 

8:00 hod. následujícího dne po ukončení provozu bazénu (tj. od 19:00 hod. resp. 
od 20:00 hod.) 

5. sankce ve výši 5.000 Kč za každý den kdy nebude v termínu od 15.6. do 15.9. 
bufet provozován  

6. při předčasném ukončení provozu z jakéhokoliv důvodu v hlavní sezoně tj. 15.6. 
do 15.9. jednorázové sankce ve výši 30.000 Kč a doplatek plné výše nájmu dle 
smlouvy 

7. zaměstnanci obce nesmí vypomáhat v provozu bufetu; výjimkou je výpomoc 
s naskladňováním zboží (sudy) 
 
na dobu určitou od 1. 6. 2023 do 30. 9. 2023.  

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 131/R12/2023 schvaluje 
   Rozpočtové opatření Obce Nivnice rok 2023 (3). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…….…………………………… …………………………………….. 
Ing. Miroslav Vykydal 

starosta 
Ing. Marie Kománková, MBA 

místostarostka 
  

 


